

Airheat Holding ApS

Idom Kirkevej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 68 42 81

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018.

Mogens Dyremose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airheat Holding ApS Idom Kirkevej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 68 42 81
	Stiftet: 18. oktober 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	18. regnskabsår
Direktion	Mogens Dyremose, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Airheat A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed Airheat A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et underskud på 250 t.kr. mod et overskud sidste år på 837 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 242 t.kr. mod et overskud sidste år på 853 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.135 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,6 % af de samlede aktiver på 3.351 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-249.716	836.978
Administrationsomkostninger	-11.516	-5.072
Resultat før finansielle poster	-261.232	831.906
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.894	40.180
Finansielle indtægter	12.484	0
Finansielle omkostninger	-1.235	-14.693
Resultat før skat	-239.089	857.393
Skat af årets resultat	-2.486	-4.488
Årets resultat	-241.575	852.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-921.716	628.978
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	627.241	172.227
Disponeret i alt	-241.575	852.905

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	848.494	1.770.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>848.494</u>	<u>1.770.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>848.494</u>	<u>1.770.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.375.340	281.230
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	293.194
	Tilgodehavender i alt	<u>1.381.340</u>	<u>574.424</u>
	Værdipapirer	853.840	96.500
	Værdipapirer i alt	<u>853.840</u>	<u>96.500</u>
	Likvide beholdninger	266.886	1.290.932
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.502.066</u>	<u>1.961.856</u>
	Aktiver i alt	<u>3.350.560</u>	<u>3.732.066</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.494	1.190.210
4	Overført resultat	2.688.265	2.061.024
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>3.134.659</u>	<u>3.427.934</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	295.682
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	0
	Anden gæld	213.415	8.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.901</u>	<u>304.132</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>215.901</u>	<u>304.132</u>
	Passiver i alt	<u>3.350.560</u>	<u>3.732.066</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.190.210	561.232
Årets resultat før skat	-249.716	836.978
Udbytte	<u>-672.000</u>	<u>-208.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>268.494</u>	<u>1.190.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>848.494</u>	<u>1.770.210</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Airheat A/S	Holstebro	80 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.190.210	561.232
Årets overførte resultat	<u>-921.716</u>	<u>628.978</u>
	<u>268.494</u>	<u>1.190.210</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.061.024	1.888.797
Årets overførte resultat	<u>627.241</u>	<u>172.227</u>
	<u>2.688.265</u>	<u>2.061.024</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.